mit allen unsern landen und leuten bei im zu bleiben und im zu helfen getreulich in allen 
sachen nach unserm vermügen und ouch die egenanten stiikke und artikel, die uns antreffen, 
stete zu balden und volfüren an geverde. Dies ist geschehen zu Wienn an mitichen nach 
unser fraun tag Assumpcionis, anno domini millesimo cuadringentésimo secundo. Vorsigelt 
mit unser der künigs von Ungern, herzog Wilhalms und herzog Albrechts ingsigeln und 
herzog Ernsts petschaft.

(Pelzei, K. Wenzel II. p. 84, ex original! archivi caes. Vindobonensis.)
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213.

Ulrich von Brunn und seine Ehefrau Wentla verkaufen dem Kloster Schwester Herburg einen 
Jahreszins von 12 Gr. von ihrem Wohnhaus in Brünn. Dt. s. I. 19. August 1402.

Ego Ulricus faber, extra civitatem Brunnensem residens et ego Wentla, uxor ipsius 

legitima, cum heredibus et successoribus nostris, recognoscimus cum presentibus universis, 
quod manu coniuncta racionabiliter vendidimus et cum presentibus vendimus religiosis in 
Christo virginibus priorisse et conventui monasterii sánete Marie virginis ad Herburgas 
ibidem in Brunna duodecim grosses denariorum pragensium, moravici numeri et pagamenti 
census annui, pro quinque fertonibus grossorum denariorum et numeri eorundem, spectantibus 
ad luminaria sen lampados in eodem monasterio, super domo habitacionis nostre ante portara 
Menensem predicte civitatis Brunensis inter currifices, inter domos Stephani Gerichtmacher et 
pullatoris dicti Pogl sita, que olim Nicolai Ryng carnificis dinoscitur extitisse, et generaliter super 
omnibus aliis bonis nostris, mobilibus et immobilibus, ubilibet habitis et habendis, consumados 
predictis virginibus ad predictum monasterium ad luminaria, ut premittitur, in loste beate 
Marie virginis assumpcionis, nunc proximo venturo incipiendo, et sic pro eodem termino 
annis singulis in futurum omnino libere et in toto sine omni losunga et sine qualibet dila— 
clone. Quod si non fecerimus, extunc predicte virgines et earum procurator plenam per 
omnia habebunt potestatem huiusmodi censura sic neglectum, quociens opportunum fuerit, 
recipere et exquirere inter judeos vel chriätianos super nostra dampna et super domo 
nostra ac bonis nostris singulis supradictis, sine qualibet in contrarium accione juris cano
nici vel civilis. Et quando voluerimus, quod predictum censura cum quinque fertonibus 
grossorum denariorum et numeri predictorum reemere poterimus una cum ipso censu pro 
rata temporis contingente eciam integre persolvendo, impedimento quolibet proculmoto. In 
quorum omnium testimonium prudentes viri Friczo Sarbirk et Wenceslaus dictus Veyerpogel 
protunc jurat! elves Brunne, sigilia eorum ad preces nostras instantivas, ipsis et ipsorum 
heredibus sine dampnis, presentibus appenderunt. Anno domini millesimo quadringentesimo 
secundo, sabbato post diem beate Marie virginis assumpcionis.